
Program DersKodu DersAdi Ad SOYAD Gun Sınav Saati

Adalet OADA162 Ceza Muhakemesi ve İnfaz Hukukunun İlkeleri FULYA UÇAR ŞİMŞEK 28 Nisan 2023 Cuma 12:00:00

Adalet OADA160 İdare Hukukunun Temelleri ÖZGE DEMİR 28 Nisan 2023 Cuma 16:00:00

Adalet OADA266 Klavye Kullanımı II DUYGU TOPAL YILDIRIM 26 Nisan 2023 Çarşamba 15:00:00

Adalet OADA274 Uluslararası Hukuk FULYA UÇAR ŞİMŞEK 26 Nisan 2023 Çarşamba 12:00:00

Adalet OADA270 İcra ve İflas Hukuku ALİ GÖRGÜLÜ 24 Nisan 2023 Pazartesi 14:00:00

Adalet OADA166 Kalem Mevzuatı ve Harçlar ERKUL BULUT 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

Adalet OADA164 Medeni Hukukun Temelleri II ERKUL BULUT 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

Adalet OISL276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku KERİM ARSLAN 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Adalet OADA276 Tüketici Hukuku KERİM ARSLAN 25 Nisan 2023 Salı 10:00:00

Adalet OADA268 Ulusal Yargı Ağı Projesi KERİM ARSLAN 25 Nisan 2023 Salı 12:00:00

Adalet (İÖ) OADA160 İdare Hukukunun Temelleri ÖZGE DEMİR 28 Nisan 2023 Cuma 18:00:00

Adalet (İÖ) OADA162 Ceza Muhakemesi ve İnfaz Hukukunun İlkeleri FULYA UÇAR ŞİMŞEK 29 Nisan 2023 Cumartesi 19:00:00

Adalet (İÖ) OADA274 Uluslararası Hukuk FULYA UÇAR ŞİMŞEK 29 Nisan 2023 Cumartesi 17:00:00

Adalet (İÖ) OADA266 Klavye Kullanımı II DUYGU TOPAL YILDIRIM 26 Nisan 2023 Çarşamba 18:00:00

Adalet (İÖ) OADA268 Ulusal Yargı Ağı Projesi KERİM ARSLAN 26 Nisan 2023 Çarşamba 19:00:00

Adalet (İÖ) OADA270 İcra ve İflas Hukuku ALİ GÖRGÜLÜ 24 Nisan 2023 Pazartesi 17:00:00

Adalet (İÖ) OADA166 Kalem Mevzuatı ve Harçlar ERKUL BULUT 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

Adalet (İÖ) OISL276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku KERİM ARSLAN 25 Nisan 2023 Salı 19:00:00

Adalet (İÖ) OADA164 Medeni Hukukun Temelleri II ERKUL BULUT 25 Nisan 2023 Salı 17:00:00

Adalet (İÖ) OADA276 Tüketici Hukuku KERİM ARSLAN 25 Nisan 2023 Salı 18:00:00

Aşçılık OASC160 İçecek Bilimi ve Önoloji HÜMEYRA DEMİR 29 Nisan 2023 Cumartesi 15:00:00

Aşçılık OASC162 Turizm İşletmeciliği EMİNE KESKİN 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Aşçılık OASC158 Hijyen ve Sanitasyon GAMZE ŞANLI AK 26 Nisan 2023 Çarşamba 14:00:00

Aşçılık OASC152 Mutfak Uygulamaları I DİDEM ENDEROĞLU 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Aşçılık OASC270 Mutfak Uygulamaları III SELÇUK KARAÇAM 26 Nisan 2023 Çarşamba 11:00:00

Aşçılık OASC266 İleri Pastacılık ve Ekmekçilik BETÜL ARICI 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

Aşçılık OASC272 Ulusal Mutfaklar SELÇUK KARAÇAM 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

Aşçılık OASC274 Yiyecek İçecek Otomasyon Sistemleri GÖKHAN DEMİRAY 25 Nisan 2023 Salı 12:00:00

Aşçılık OASC276 Yöresel Türk Mutfakları ŞULE ÇELİK 25 Nisan 2023 Salı 15:00:00

Aşçılık (İÖ) OASC152 Mutfak Uygulamaları I DİDEM ENDEROĞLU 28 Nisan 2023 Cuma 19:00:00

Aşçılık (İÖ) OASC160 İçecek Bilimi ve Önoloji HÜMEYRA DEMİR 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

Aşçılık (İÖ) OASC270 Mutfak Uygulamaları III SELÇUK KARAÇAM 29 Nisan 2023 Cumartesi 19:00:00

Aşçılık (İÖ) OASC158 Hijyen ve Sanitasyon GAMZE ŞANLI AK 26 Nisan 2023 Çarşamba 18:00:00

Aşçılık (İÖ) OASC276 Yöresel Türk Mutfakları ŞULE ÇELİK 26 Nisan 2023 Çarşamba 19:00:00

Aşçılık (İÖ) OASC272 Ulusal Mutfaklar SELÇUK KARAÇAM 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

Aşçılık (İÖ) OASC274 Yiyecek İçecek Otomasyon Sistemleri GÖKHAN DEMİRAY 24 Nisan 2023 Pazartesi 19:00:00

Aşçılık (İÖ) OASC266 İleri Pastacılık ve Ekmekçilik BETÜL ARICI 25 Nisan 2023 Salı 18:00:00

Aşçılık (İÖ) OASC162 Turizm İşletmeciliği EMİNE KESKİN 25 Nisan 2023 Salı 19:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık OISL154 İstatistik KADRİYE HİLAL TOPAL 28 Nisan 2023 Cuma 12:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık OBNS154 Sigortacılık İşlemleri I KADRİYE HİLAL TOPAL 28 Nisan 2023 Cuma 16:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık OBNS262 Kambiyo İşlemleri ONAN ŞAHİN 29 Nisan 2023 Cumartesi 14:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık OBNS272 Kara Para Mevzuatı (MASAK) ONAN ŞAHİN 29 Nisan 2023 Cumartesi 17:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık OBNS270 Satış ve Pazarlama Teknikleri CANAN ARSLAN 26 Nisan 2023 Çarşamba 12:00:00



Bankacılık ve Sigortacılık OBNS266 Uluslararası Bankacılık ve Finans FAİK FIRAT ERTUĞRUL 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık OBNS152 Bankacılığa Giriş ELÇİN GÜLBAHAR 24 Nisan 2023 Pazartesi 14:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık OIKT154 Temel Ekonomi ZEYNEP MORÇİÇEK 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık OISL252 Finansal Yönetim ELÇİN GÜLBAHAR 25 Nisan 2023 Salı 12:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık OISL276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ALİ GÖRGÜLÜ 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık OBNS268 Türkiye Ekonomisi ZEYNEP MORÇİÇEK 25 Nisan 2023 Salı 10:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) OBNS152 Bankacılığa Giriş ELÇİN GÜLBAHAR 28 Nisan 2023 Cuma 18:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) OISL154 İstatistik KADRİYE HİLAL TOPAL 28 Nisan 2023 Cuma 19:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) OBNS262 Kambiyo İşlemleri ONAN ŞAHİN 29 Nisan 2023 Cumartesi 20:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) OBNS272 Kara Para Mevzuatı (MASAK) ONAN ŞAHİN 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) OBNS270 Satış ve Pazarlama Teknikleri CANAN ARSLAN 29 Nisan 2023 Cumartesi 19:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) OBNS266 Uluslararası Bankacılık ve Finans FAİK FIRAT ERTUĞRUL 26 Nisan 2023 Çarşamba 18:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) OISL252 Finansal Yönetim ELÇİN GÜLBAHAR 26 Nisan 2023 Çarşamba 19:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) OIKT154 Temel Ekonomi ZEYNEP MORÇİÇEK 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) OBNS268 Türkiye Ekonomisi ZEYNEP MORÇİÇEK 24 Nisan 2023 Pazartesi 19:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) OISL276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ALİ GÖRGÜLÜ 25 Nisan 2023 Salı 19:00:00

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) OBNS154 Sigortacılık İşlemleri I KADRİYE HİLAL TOPAL 25 Nisan 2023 Salı 18:00:00

Bilgisayar Programcılığı OBLG252 Mobil Programlama ERCÜMENT BUĞRA ÇİÇEK 28 Nisan 2023 Cuma 10:00:00

Bilgisayar Programcılığı OBLG270 Python Programlama ile Görüntü İşleme ERCÜMENT BUĞRA ÇİÇEK 28 Nisan 2023 Cuma 12:00:00

Bilgisayar Programcılığı OBLG158 Web Tasarımı MUSTAFA KINIŞ 28 Nisan 2023 Cuma 16:00:00

Bilgisayar Programcılığı OBLG266 Nesne Tabanlı Programlama II HÜSEYİN ÇAKIROĞLU 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Bilgisayar Programcılığı OBLG162 Yapay Zeka ERCÜMENT BUĞRA ÇİÇEK 29 Nisan 2023 Cumartesi 16:00:00

Bilgisayar Programcılığı OBLG156 Görsel Programlama I AYŞE AKTUĞ 26 Nisan 2023 Çarşamba 14:00:00

Bilgisayar Programcılığı OBLG268 Görsel Programlama III HÜSEYİN ÇAKIROĞLU 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

Bilgisayar Programcılığı OBLG160 Veri Tabanı II HÜSEYİN ÇAKIROĞLU 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Bilgisayar Programcılığı OBLG264 İnternet Programcılığı II AYŞE AKTUĞ 25 Nisan 2023 Salı 10:00:00

Bilgisayar Programcılığı OBLG262 Sunucu İşletim Sistemi AYŞE AKTUĞ 25 Nisan 2023 Salı 14:00:00

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) OBLG252 Mobil Programlama ERCÜMENT BUĞRA ÇİÇEK 28 Nisan 2023 Cuma 18:00:00

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) OBLG270 Python Programlama ile Görüntü İşleme ERCÜMENT BUĞRA ÇİÇEK 28 Nisan 2023 Cuma 19:00:00

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) OBLG158 Web Tasarımı MUSTAFA KINIŞ 28 Nisan 2023 Cuma 20:00:00

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) OBLG266 Nesne Tabanlı Programlama II HÜSEYİN ÇAKIROĞLU 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) OBLG160 Veri Tabanı II HÜSEYİN ÇAKIROĞLU 29 Nisan 2023 Cumartesi 19:00:00

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) OBLG162 Yapay Zeka ERCÜMENT BUĞRA ÇİÇEK 29 Nisan 2023 Cumartesi 20:00:00

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) OBLG156 Görsel Programlama I AYŞE AKTUĞ 26 Nisan 2023 Çarşamba 18:00:00

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) OBLG268 Görsel Programlama III HÜSEYİN ÇAKIROĞLU 26 Nisan 2023 Çarşamba 19:00:00

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) OBLG262 Sunucu İşletim Sistemi AYŞE AKTUĞ 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) OBLG264 İnternet Programcılığı II AYŞE AKTUĞ 25 Nisan 2023 Salı 18:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI224 Deniz Meteorolojisi ÜMİT YAŞAR OCAK 29 Nisan 2023 Cumartesi 14:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI208 Denizcilik İngilizcesi II KEMAL EKER 29 Nisan 2023 Cumartesi 10:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI104 Fizik II SENA TERLİKSİZ 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI168 Gemicilik II ÜMİT YAŞAR OCAK 29 Nisan 2023 Cumartesi 17:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI220 Elektronik Seyir II CEMAL KILIÇ 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI206 Gemi Manevrası CEMAL KILIÇ 26 Nisan 2023 Çarşamba 12:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI112 Gemide Sağlık LEVENT BEDEN 26 Nisan 2023 Çarşamba 15:00:00



Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI166 Denizde Güvenlik II CEMAL KILIÇ 24 Nisan 2023 Pazartesi 10:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI222 Teknik İşletmecilik SERAP İNCAZ 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI212 Uluslararası Denizcilik Sözleşmeleri SERAP İNCAZ 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI114 Vardiya Standartları I CEMAL KILIÇ 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI218 Denizde Haberleşme II ŞAFAK ÜMİT DENİZ 25 Nisan 2023 Salı 10:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI102 Matematik II NECMETTİN ACAR 25 Nisan 2023 Salı 12:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI170 Seyir II ŞAFAK ÜMİT DENİZ 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI202 Seyir IV ŞAFAK ÜMİT DENİZ 25 Nisan 2023 Salı 18:00:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme ODUI210 Yük İstif KEMAL EKER 25 Nisan 2023 Salı 14:00:00

Dış Ticaret ODIS254 Dış Ticaret Mevzuatı ONAN ŞAHİN 29 Nisan 2023 Cumartesi 10:00:00

Dış Ticaret ODIS270 Dış Ticaret Uygulamaları YAVUZ TORAMAN 29 Nisan 2023 Cumartesi 16:00:00

Dış Ticaret OBNS262 Kambiyo İşlemleri ONAN ŞAHİN 29 Nisan 2023 Cumartesi 14:00:00

Dış Ticaret ODIS160 Temel Dış Ticaret İşlemleri MÜESSER DEHMEN GÜLASLAN 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

Dış Ticaret OBNS266 Uluslararası Bankacılık ve Finans FAİK FIRAT ERTUĞRUL 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Dış Ticaret ODIS158 Uluslararası İktisat FAİK FIRAT ERTUĞRUL 26 Nisan 2023 Çarşamba 14:00:00

Dış Ticaret ODIS156 Gümrük İşlemleri YAVUZ TORAMAN 24 Nisan 2023 Pazartesi 14:00:00

Dış Ticaret OIKT154 Temel Ekonomi BÜŞRA ŞİMŞEK 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

Dış Ticaret OISL278 Uluslararası Pazarlama FERHAT DUMANLI 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

Dış Ticaret ODIS268 Dış Ticarette Paket Programlar II AYDIN EROĞLU 25 Nisan 2023 Salı 12:00:00

Dış Ticaret OISL276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ALİ GÖRGÜLÜ 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Dış Ticaret (İÖ) ODIS254 Dış Ticaret Mevzuatı ONAN ŞAHİN 28 Nisan 2023 Cuma 19:00:00

Dış Ticaret (İÖ) ODIS158 Uluslararası İktisat FAİK FIRAT ERTUĞRUL 28 Nisan 2023 Cuma 18:00:00

Dış Ticaret (İÖ) ODIS270 Dış Ticaret Uygulamaları YAVUZ TORAMAN 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

Dış Ticaret (İÖ) OBNS262 Kambiyo İşlemleri ONAN ŞAHİN 29 Nisan 2023 Cumartesi 20:00:00

Dış Ticaret (İÖ) ODIS160 Temel Dış Ticaret İşlemleri MÜESSER DEHMEN GÜLASLAN 26 Nisan 2023 Çarşamba 18:00:00

Dış Ticaret (İÖ) OBNS266 Uluslararası Bankacılık ve Finans FAİK FIRAT ERTUĞRUL 26 Nisan 2023 Çarşamba 18:00:00

Dış Ticaret (İÖ) OIKT154 Temel Ekonomi BÜŞRA ŞİMŞEK 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

Dış Ticaret (İÖ) OISL278 Uluslararası Pazarlama FERHAT DUMANLI 24 Nisan 2023 Pazartesi 19:00:00

Dış Ticaret (İÖ) ODIS156 Gümrük İşlemleri YAVUZ TORAMAN 24 Nisan 2023 Pazartesi 20:00:00

Dış Ticaret (İÖ) ODIS268 Dış Ticarette Paket Programlar II AYDIN EROĞLU 25 Nisan 2023 Salı 18:00:00

Dış Ticaret (İÖ) OISL276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ALİ GÖRGÜLÜ 25 Nisan 2023 Salı 19:00:00

Elektrik OELK254 Elektrik Enerji Santralleri MERVE SARAY 28 Nisan 2023 Cuma 14:00:00

Elektrik OELK256 Elektrik Üretimi, İletimi ve Dağıtımı MERVE SARAY 28 Nisan 2023 Cuma 16:00:00

Elektrik OELK160 Enerji Yönetimi ve Yenilenebilir Enerji MERVE SARAY 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Elektrik OELK156 Temel Elektronik SADRA MOUSAVI 29 Nisan 2023 Cumartesi 15:00:00

Elektrik OELK252 Elektrik Laboratuvar Uygulamaları II MERVE SARAY 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

Elektrik OELK260 Güç Elektroniği SADRA MOUSAVI 26 Nisan 2023 Çarşamba 14:00:00

Elektrik OELK162 Ölçme Tekniği SENA TERLİKSİZ 24 Nisan 2023 Pazartesi 17:00:00

Elektrik OELK158 Bilgisayar Destekli Devre Tasarımı ve Analizi I SADRA MOUSAVI 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

Elektrik OELK264 Trafo ve Doğru Akım Makineleri MERVE SARAY 25 Nisan 2023 Salı 12:00:00

Elektrik OBCT256 Elektrik Elemanları ve Analizleri SADRA MOUSAVI 25 Nisan 2023 Salı 15:00:00

Grafik Tasarımı OGRF268 Ambalaj Tasarımı II TAMER YILMAZ BULAT 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Grafik Tasarımı OGRF274 Baskı Teknikleri TİMUR SOYSAL 24 Nisan 2023 Pazartesi 14:00:00

Grafik Tasarımı OGRF162 Desen II NASIM SADEGH BARENJI 25 Nisan 2023 Salı 10:00:00



Grafik Tasarımı OGRF280 Görsel Tasarım II İPEK KABADAŞ 29 Nisan 2023 Cumartesi 15:00:00

Grafik Tasarımı OGRF160 Grafik Tasarımda Bilgisayar Destekli Tasarım II BEGÜM MUTLU 24 Nisan 2023 Pazartesi 15:00:00

Grafik Tasarımı OGRF276 Grafik ve Animasyon II HAMDİ ARSLAN 28 Nisan 2023 Cuma 16:00:00

Grafik Tasarımı OGRF266 İllüstrasyon II NASIM SADEGH BARENJI 28 Nisan 2023 Cuma 14:00:00

Grafik Tasarımı OGRF264 Özgün Baskı II TAMER YILMAZ BULAT 25 Nisan 2023 Salı 13:00:00

Grafik Tasarımı OGRF272 Reklam Çözümlemeleri MAKBULE ESEN KUNT 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

Grafik Tasarımı OGRF164 Temel Tasarım II İPEK KABADAŞ 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Grafik Tasarımı OGRF270 Tipografi II İPEK KABADAŞ 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Grafik Tasarımı OBLG158 Web Tasarımı MUSTAFA KINIŞ 28 Nisan 2023 Cuma 10:00:00

Grafik Tasarımı OGRF278 Yeni Medya MUSTAFA KUTLU 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OGRF268 Ambalaj Tasarımı II TAMER YILMAZ BULAT 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OGRF274 Baskı Teknikleri TİMUR SOYSAL 24 Nisan 2023 Pazartesi 20:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OGRF162 Desen II NASIM SADEGH BARENJI 25 Nisan 2023 Salı 19:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OGRF280 Görsel Tasarım II İPEK KABADAŞ 29 Nisan 2023 Cumartesi 19:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OGRF160 Grafik Tasarımda Bilgisayar Destekli Tasarım II BEGÜM MUTLU 24 Nisan 2023 Pazartesi 19:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OGRF276 Grafik ve Animasyon II HAMDİ ARSLAN 28 Nisan 2023 Cuma 18:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OGRF266 İllüstrasyon II NASIM SADEGH BARENJI 28 Nisan 2023 Cuma 19:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OGRF264 Özgün Baskı II TAMER YILMAZ BULAT 25 Nisan 2023 Salı 18:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OGRF272 Reklam Çözümlemeleri MAKBULE ESEN KUNT 26 Nisan 2023 Çarşamba 19:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OGRF164 Temel Tasarım II İPEK KABADAŞ 25 Nisan 2023 Salı 20:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OGRF270 Tipografi II İPEK KABADAŞ 26 Nisan 2023 Çarşamba 18:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OBLG158 Web Tasarımı MUSTAFA KINIŞ 28 Nisan 2023 Cuma 20:00:00

Grafik Tasarımı (İÖ) OGRF278 Yeni Medya MUSTAFA KUTLU 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım OHIT270 Dijital İçerik Yönetimi BEGÜM MUTLU 29 Nisan 2023 Cumartesi 14:00:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım OHIT272 Medya ve Medya Planlaması MUSTAFA KUTLU 29 Nisan 2023 Cumartesi 16:00:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım OHIT158 İletişim Bilimine Giriş İLKNUR GÜMÜŞ 26 Nisan 2023 Çarşamba 14:00:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım OHIT156 Yeni Medya ve Halkla İlişkiler MAKBULE ESEN KUNT 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım OHIT278 Marka Yönetimi FERHAT DUMANLI 24 Nisan 2023 Pazartesi 14:00:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım OGRF272 Reklam Çözümlemeleri DÖNDÜ TOKER 24 Nisan 2023 Pazartesi 10:00:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım OHIT152 Halkla İlişkiler II İLKNUR GÜMÜŞ 25 Nisan 2023 Salı 14:00:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım OHIT276 Halkla İlişkilerde Yazım Teknikleri MAKBULE ESEN KUNT 25 Nisan 2023 Salı 10:00:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım OISL276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ALİ GÖRGÜLÜ 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım OHIT154 Kitle İletişim İLKNUR GÜMÜŞ 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

İç Mekan Tasarımı OIMT262 Aydınlatma ve Akustik RABİA SEVDA DEMİRKOL 28 Nisan 2023 Cuma 14:00:00

İç Mekan Tasarımı OIMT162 İç Mekan Tasarımında Bilgisayar Destekli Tasarım I HATİCE KÜBRA ATICI 28 Nisan 2023 Cuma 10:00:00

İç Mekan Tasarımı OIMT268 Isıtma, Havalandırma ve Tesisat FEHMİ CENK ŞENER 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

İç Mekan Tasarımı OIMT256 Mobilya Tasarımı RABİA SEVDA DEMİRKOL 26 Nisan 2023 Çarşamba 13:00:00

İç Mekan Tasarımı OIMT270 Tasarım Stüdyosu III RABİA SEVDA DEMİRKOL 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

İç Mekan Tasarımı OIMT164 Rölöve HATİCE MANSUROĞLU 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

İç Mekan Tasarımı OIMT160 Tasarım Stüdyosu I RABİA SEVDA DEMİRKOL 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

İç Mekan Tasarımı OIMT272 İç Mekan Tasarımında Bilgisayar Destekli Tasarım III HATİCE KÜBRA ATICI 25 Nisan 2023 Salı 14:00:00

İç Mekan Tasarımı OIMT166 Mekan Tasarımında Malzeme Bilgisi FEHMİ CENK ŞENER 25 Nisan 2023 Salı 17:00:00

İnşaat Teknolojisi OITE160 Bilgisayar Destekli Çizim CANSEL ÇELİK ORAL 28 Nisan 2023 Cuma 14:00:00

İnşaat Teknolojisi OITE158 Beton Teknolojisi SAVAŞ UĞUR TEMELLİ 28 Nisan 2023 Cuma 10:00:00



İnşaat Teknolojisi OITE270 Betonarme II ÇAĞATAY KANAL 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

İnşaat Teknolojisi OITE156 Statik ÇAĞATAY KANAL 29 Nisan 2023 Cumartesi 16:00:00

İnşaat Teknolojisi OITE278 Çelik Yapılar II CANSEL ÇELİK ORAL 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

İnşaat Teknolojisi OITE280 Hidrolik ve Hidroloji SAVAŞ UĞUR TEMELLİ 26 Nisan 2023 Çarşamba 14:00:00

İnşaat Teknolojisi OITE276 Metraj ve Keşif İşleri ÇAĞATAY KANAL 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

İnşaat Teknolojisi OITE266 Yapı Statiği FEHMİ CENK ŞENER 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

İnşaat Teknolojisi OITE268 Zemin Mekaniği II CANSEL ÇELİK ORAL 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

İnşaat Teknolojisi OITE272 Karayolu İnşaatı II CANSEL ÇELİK ORAL 25 Nisan 2023 Salı 10:00:00

İnşaat Teknolojisi OITE162 Yapı Malzemeleri ve Elemanları FEHMİ CENK ŞENER 25 Nisan 2023 Salı 14:00:00

İnşaat Teknolojisi (İÖ) OITE160 Bilgisayar Destekli Çizim CANSEL ÇELİK ORAL 28 Nisan 2023 Cuma 18:00:00

İnşaat Teknolojisi (İÖ) OITE272 Karayolu İnşaatı II CANSEL ÇELİK ORAL 28 Nisan 2023 Cuma 19:00:00

İnşaat Teknolojisi (İÖ) OITE270 Betonarme II ÇAĞATAY KANAL 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

İnşaat Teknolojisi (İÖ) OITE276 Metraj ve Keşif İşleri ÇAĞATAY KANAL 29 Nisan 2023 Cumartesi 19:00:00

İnşaat Teknolojisi (İÖ) OITE158 Beton Teknolojisi SAVAŞ UĞUR TEMELLİ 26 Nisan 2023 Çarşamba 18:00:00

İnşaat Teknolojisi (İÖ) OITE280 Hidrolik ve Hidroloji SAVAŞ UĞUR TEMELLİ 26 Nisan 2023 Çarşamba 19:00:00

İnşaat Teknolojisi (İÖ) OITE268 Zemin Mekaniği II CANSEL ÇELİK ORAL 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

İnşaat Teknolojisi (İÖ) OITE266 Yapı Statiği FEHMİ CENK ŞENER 24 Nisan 2023 Pazartesi 19:00:00

İnşaat Teknolojisi (İÖ) OITE278 Çelik Yapılar II CANSEL ÇELİK ORAL 25 Nisan 2023 Salı 18:00:00

İnşaat Teknolojisi (İÖ) OITE156 Statik ÇAĞATAY KANAL 25 Nisan 2023 Salı 19:00:00

İnşaat Teknolojisi (İÖ) OITE162 Yapı Malzemeleri ve Elemanları FEHMİ CENK ŞENER 25 Nisan 2023 Salı 20:00:00

İşletme Yönetimi OISL152 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri OĞUZ AKPINAR 28 Nisan 2023 Cuma 18:00:00

İşletme Yönetimi OISL156 Girişimcilik MURAT BAŞTUĞ 28 Nisan 2023 Cuma 14:00:00

İşletme Yönetimi OISL154 İstatistik KADRİYE HİLAL TOPAL 28 Nisan 2023 Cuma 12:00:00

İşletme Yönetimi OISL274 İnsan Kaynakları Yönetimi CANAN ARSLAN 29 Nisan 2023 Cumartesi 14:00:00

İşletme Yönetimi OISL280 Dış Ticaret İşlemleri YAVUZ TORAMAN 29 Nisan 2023 Cumartesi 10:00:00

İşletme Yönetimi OISL272 Bilgisayarlı Muhasebe AYŞEGÜL GÜNGÖR 26 Nisan 2023 Çarşamba 14:00:00

İşletme Yönetimi OIKT154 Temel Ekonomi BÜŞRA ŞİMŞEK 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

İşletme Yönetimi OISL278 Uluslararası Pazarlama RAMAZAN KAYHAN 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

İşletme Yönetimi OISL252 Finansal Yönetim OĞUZ AKPINAR 25 Nisan 2023 Salı 12:00:00

İşletme Yönetimi OISL276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ALİ GÖRGÜLÜ 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

İşletme Yönetimi (İÖ) OISL152 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri OĞUZ AKPINAR 28 Nisan 2023 Cuma 18:00:00

İşletme Yönetimi (İÖ) OISL156 Girişimcilik MURAT BAŞTUĞ 28 Nisan 2023 Cuma 20:00:00

İşletme Yönetimi (İÖ) OISL154 İstatistik KADRİYE HİLAL TOPAL 28 Nisan 2023 Cuma 19:00:00

İşletme Yönetimi (İÖ) OISL280 Dış Ticaret İşlemleri YAVUZ TORAMAN 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

İşletme Yönetimi (İÖ) OISL272 Bilgisayarlı Muhasebe AYŞEGÜL GÜNGÖR 26 Nisan 2023 Çarşamba 18:00:00

İşletme Yönetimi (İÖ) OISL274 İnsan Kaynakları Yönetimi CANAN ARSLAN 26 Nisan 2023 Çarşamba 19:00:00

İşletme Yönetimi (İÖ) OIKT154 Temel Ekonomi BÜŞRA ŞİMŞEK 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

İşletme Yönetimi (İÖ) OISL278 Uluslararası Pazarlama RAMAZAN KAYHAN 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

İşletme Yönetimi (İÖ) OISL252 Finansal Yönetim OĞUZ AKPINAR 25 Nisan 2023 Salı 18:00:00

İşletme Yönetimi (İÖ) OISL276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ALİ GÖRGÜLÜ 25 Nisan 2023 Salı 19:00:00

Lojistik OISL156 Girişimcilik MURAT BAŞTUĞ 28 Nisan 2023 Cuma 14:00:00

Lojistik OLOJ268 Hizmet Pazarlaması RAMAZAN KAYHAN 28 Nisan 2023 Cuma 10:00:00

Lojistik OLOJ264 Uluslararası Taşımacılık II MÜESSER DEHMEN GÜLASLAN 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Lojistik ODIS254 Dış Ticaret Mevzuatı ONAN ŞAHİN 29 Nisan 2023 Cumartesi 10:00:00



Lojistik OLOJ266 Depo ve Stok Yönetimi RAMAZAN KAYHAN 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Lojistik ODIS160 Temel Dış Ticaret İşlemleri MÜESSER DEHMEN GÜLASLAN 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

Lojistik ODIS156 Gümrük İşlemleri YAVUZ TORAMAN 24 Nisan 2023 Pazartesi 14:00:00

Lojistik OIKT154 Temel Ekonomi BÜŞRA ŞİMŞEK 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

Lojistik OISL278 Uluslararası Pazarlama FERHAT DUMANLI 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

Lojistik ODIS268 Dış Ticarette Paket Programlar II AYDIN EROĞLU 25 Nisan 2023 Salı 10:00:00

Lojistik OISL276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ALİ GÖRGÜLÜ 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Makine OMAK160 Kalite Yönetim Sistemleri MURAT BAŞTUĞ 28 Nisan 2023 Cuma 14:00:00

Makine OMAK276 Akışkanlar Mekaniği TUVANA SAYAR 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Makine OMAK274 Bilgisayar Destekli Üretim TUVANA SAYAR 29 Nisan 2023 Cumartesi 16:00:00

Makine OOTO154 Meslek Resmi TUVANA SAYAR 26 Nisan 2023 Çarşamba 12:00:00

Makine OMAK158 Temel İmalat İşlemleri II TUVANA SAYAR 26 Nisan 2023 Çarşamba 15:00:00

Makine OMAK272 Hidrolik ve Pnömatik ALİ MOHAMMAD YAZDANİ 24 Nisan 2023 Pazartesi 10:00:00

Makine OMAK266 Makine Elemanları ALİ MOHAMMAD YAZDANİ 24 Nisan 2023 Pazartesi 14:00:00

Makine OMAK278 Mekanizma Tekniği ALİ MOHAMMAD YAZDANİ 25 Nisan 2023 Salı 17:00:00

Makine OMAK162 Malzeme Teknolojisi MUSTAFA TEMUR 25 Nisan 2023 Salı 14:00:00

Mimari Restorasyon OMRS162 Eski Eserlerin Korunması ve Restorasyon İlkeleri II NEVİN KURTAY 28 Nisan 2023 Cuma 14:00:00

Mimari Restorasyon OMRS160 Geleneksel Yapı Sistem ve Öğeleri II HATİCE MANSUROĞLU 25 Nisan 2023 Salı 15:00:00

Mimari Restorasyon OMRS260 Keşif ve Metraj HATİCE KÜBRA ATICI 24 Nisan 2023 Pazartesi 10:00:00

Mimari Restorasyon OMRS152 Mesleki Teknik Resim II DİLRUBA GÖKÇE ATEŞ 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

Mimari Restorasyon OMRS254 Mimari Restorasyonda Bilgisayar Destekli Tasarım II DİLRUBA GÖKÇE ATEŞ 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

Mimari Restorasyon OMRS270 Restorasyon Projesi NEVİN KURTAY 26 Nisan 2023 Çarşamba 12:00:00

Mimari Restorasyon OMRS158 Rölöve I HATİCE MANSUROĞLU 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

Mimari Restorasyon OMRS268 Rölöve III HATİCE KÜBRA ATICI 25 Nisan 2023 Salı 12:00:00

Mimari Restorasyon OMRS274 Süsleme ve Onarım Teknikleri NEVİN KURTAY 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Mimari Restorasyon OMRS272 Uygulama ve Onarım Atölyesi DİLRUBA GÖKÇE ATEŞ 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Mimari Restorasyon OMRS276 Yapı Malzemesi FEHMİ CENK ŞENER 29 Nisan 2023 Cumartesi 16:00:00

Mimari Restorasyon (İÖ) OMRS162 Eski Eserlerin Korunması ve Restorasyon İlkeleri II NEVİN KURTAY 28 Nisan 2023 Cuma 18:00:00

Mimari Restorasyon (İÖ) OMRS160 Geleneksel Yapı Sistem ve Öğeleri II HATİCE MANSUROĞLU 25 Nisan 2023 Salı 18:00:00

Mimari Restorasyon (İÖ) OMRS260 Keşif ve Metraj HATİCE KÜBRA ATICI 29 Nisan 2023 Cumartesi 17:00:00

Mimari Restorasyon (İÖ) OMRS152 Mesleki Teknik Resim II DİLRUBA GÖKÇE ATEŞ 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

Mimari Restorasyon (İÖ) OMRS254 Mimari Restorasyonda Bilgisayar Destekli Tasarım II DİLRUBA GÖKÇE ATEŞ 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

Mimari Restorasyon (İÖ) OMRS270 Restorasyon Projesi NEVİN KURTAY 26 Nisan 2023 Çarşamba 18:00:00

Mimari Restorasyon (İÖ) OMRS158 Rölöve I HATİCE MANSUROĞLU 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

Mimari Restorasyon (İÖ) OMRS268 Rölöve III HATİCE KÜBRA ATICI 29 Nisan 2023 Cumartesi 19:00:00

Mimari Restorasyon (İÖ) OMRS274 Süsleme ve Onarım Teknikleri NEVİN KURTAY 26 Nisan 2023 Çarşamba 19:00:00

Mimari Restorasyon (İÖ) OMRS272 Uygulama ve Onarım Atölyesi DİLRUBA GÖKÇE ATEŞ 24 Nisan 2023 Pazartesi 19:00:00

Mimari Restorasyon (İÖ) OMRS276 Yapı Malzemesi FEHMİ CENK ŞENER 28 Nisan 2023 Cuma 19:00:00

Moda Tasarımı OMOT164 Bilgisayar Destekli Kalıp Hazırlama I MELİKE MENDİ 28 Nisan 2023 Cuma 14:00:00

Moda Tasarımı OMOT278 Bilgisayar Destekli Tekstil Tasarımı MELİKE MENDİ 28 Nisan 2023 Cuma 17:00:00

Moda Tasarımı OMOT166 Bilgisayar Destekli Giysi Tasarımı I MELİKE MENDİ 29 Nisan 2023 Cumartesi 14:00:00

Moda Tasarımı OMOT274 Bilgisayar Destekli Giysi Tasarımı III MELİKE MENDİ 29 Nisan 2023 Cumartesi 17:00:00

Moda Tasarımı OMOT254 Drapaj MELİKE MENDİ 26 Nisan 2023 Çarşamba 14:00:00

Moda Tasarımı OMOT252 Kişiye Özel Giysi Tasarımı MELİKE MENDİ 26 Nisan 2023 Çarşamba 17:00:00



Moda Tasarımı OMOT270 Proje Geliştirme MELİKE MENDİ 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

Moda Tasarımı OMOT168 Kumaş Yapı Bilgisi GÜL SEYHAN 24 Nisan 2023 Pazartesi 14:00:00

Moda Tasarımı OMOT272 Sunum Teknikleri GÜL SEYHAN 24 Nisan 2023 Pazartesi 17:00:00

Moda Tasarımı OMOT162 Giysi Tasarımı I MELİKE MENDİ 25 Nisan 2023 Salı 14:00:00

Moda Tasarımı OMOT276 Moda İletişimi ve Medya FERHAT DUMANLI 25 Nisan 2023 Salı 17:00:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları OMVU152 Finansal Tablolar Analizi OĞUZ AKPINAR 28 Nisan 2023 Cuma 18:00:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları OISL154 İstatistik KADRİYE HİLAL TOPAL 28 Nisan 2023 Cuma 12:00:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları OMVU268 Türkiye Muhasebe Standartları İLYAS TURĞAY 29 Nisan 2023 Cumartesi 10:00:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları OISL152 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri İLYAS TURĞAY 29 Nisan 2023 Cumartesi 15:00:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları OMVU270 Büro Yönetimi M.ERSİN DEMİR 26 Nisan 2023 Çarşamba 17:00:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları OMVU264 Muhasebe Paket Programları II AYŞEGÜL GÜNGÖR 26 Nisan 2023 Çarşamba 14:00:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları OMVU266 Muhasebe Denetimi İLYAS TURĞAY 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları OIKT154 Temel Ekonomi BÜŞRA ŞİMŞEK 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları OISL276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ALİ GÖRGÜLÜ 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları OMVU272 Vergi Hukuku FULYA UÇAR ŞİMŞEK 25 Nisan 2023 Salı 12:00:00

Otomotiv Teknolojisi OOTO158 Dizel Motor Teknolojisi ELİF BALTA YAZICI 28 Nisan 2023 Cuma 12:00:00

Otomotiv Teknolojisi OOTO160 Servis İşletmeciliği ve Müşteri Hizmetleri ELİF BALTA YAZICI 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Otomotiv Teknolojisi OOTO276 Taşıt Mekaniği MUSTAFA TEMUR 29 Nisan 2023 Cumartesi 16:00:00

Otomotiv Teknolojisi OOTO274 Hareket Sistemleri MEDENİ SOMER 26 Nisan 2023 Çarşamba 14:00:00

Otomotiv Teknolojisi OOTO154 Meslek Resmi TUVANA SAYAR 26 Nisan 2023 Çarşamba 12:00:00

Otomotiv Teknolojisi OOTO272 Şasi Kaporta ve Boya İşlemleri MEDENİ SOMER 26 Nisan 2023 Çarşamba 17:00:00

Otomotiv Teknolojisi OMAK266 Makine Elemanları ALİ MOHAMMAD YAZDANİ 24 Nisan 2023 Pazartesi 14:00:00

Otomotiv Teknolojisi OOTO258 Ölçme Tekniği SENA TERLİKSİZ 24 Nisan 2023 Pazartesi 17:00:00

Otomotiv Teknolojisi OOTO278 Yeni Nesil Otomotiv Teknolojileri ELİF BALTA YAZICI 25 Nisan 2023 Salı 10:00:00

Otomotiv Teknolojisi OMAK162 Malzeme Teknolojisi MUSTAFA TEMUR 25 Nisan 2023 Salı 14:00:00

Radyo ve Televizyon Programcılığı ORTV270 Bitirme Projesi DAMLA İLERİALKAN 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

Radyo ve Televizyon Programcılığı ORTV274 Film Eleştirisi BEGÜM NEGİZ 24 Nisan 2023 Pazartesi 10:00:00

Radyo ve Televizyon Programcılığı ORTV268 Televizyon Draması METİN YASAN 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

Radyo ve Televizyon Programcılığı OGRF276 Grafik ve Animasyon II MEHMET İSLAM TÜRK 25 Nisan 2023 Salı 14:00:00

Radyo ve Televizyon Programcılığı ORTV152 Radyo ve Televizyon Programcılığı DAMLA İLERİALKAN 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Radyo ve Televizyon Programcılığı ORTV284 Alternatif Medya BEGÜM NEGİZ 26 Nisan 2023 Çarşamba 12:00:00

Radyo ve Televizyon Programcılığı ORTV256 Film Yapımı II METİN YASAN 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Radyo ve Televizyon Programcılığı ORTV278 Belgesel Film MAKBULE ESEN KUNT 28 Nisan 2023 Cuma 14:00:00

Radyo ve Televizyon Programcılığı ORTV154 Senaryo II METİN YASAN 28 Nisan 2023 Cuma 17:00:00

Radyo ve Televizyon Programcılığı ORTV186 Kurgu Teknikleri II BEGÜM NEGİZ 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Radyo ve Televizyon Programcılığı ORTV164 Ses ve Görüntü Teknikleri DAMLA İLERİALKAN 29 Nisan 2023 Cumartesi 16:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği OSHU172 Havacılık Esasları ve Terminolojisi SEVCAN SİVİŞ 28 Nisan 2023 Cuma 12:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği OISL274 İnsan Kaynakları Yönetimi M.ERSİN DEMİR 28 Nisan 2023 Cuma 16:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği OSHU286 Hava Trafik Kuralları ve Yönetimi NECLA ÇAPUK YILDIRIM 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği OSHU282 Havacılıkta Sektörel Uygulamalar SELÇUK ÇAPUK 29 Nisan 2023 Cumartesi 16:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği OSHU288 Havayolu Filo Planlaması SEVCAN SİVİŞ 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği OSHU276 Tehlikeli Maddeler NECLA ÇAPUK YILDIRIM 26 Nisan 2023 Çarşamba 12:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği OSHU176 Yolcu Hizmetleri NECLA ÇAPUK YILDIRIM 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği OSHU268 Harekat Performans ve Ramp ÜMİT KANMAZ 24 Nisan 2023 Pazartesi 10:00:00



Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği OSHU284 Seyrüsefer Yardımcıları ÜMİT KANMAZ 24 Nisan 2023 Pazartesi 14:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği OSHU174 Hava Kargo Taşımacılığı ÜMİT KANMAZ 25 Nisan 2023 Salı 12:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği OSHU156 Havayolu Yönetimi ÜMİT KANMAZ 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) OISL274 İnsan Kaynakları Yönetimi M.ERSİN DEMİR 28 Nisan 2023 Cuma 18:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) OSHU172 Havacılık Esasları ve Terminolojisi SEVCAN SİVİŞ 28 Nisan 2023 Cuma 19:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) OSHU286 Hava Trafik Kuralları ve Yönetimi NECLA ÇAPUK YILDIRIM 29 Nisan 2023 Cumartesi 19:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) OSHU282 Havacılıkta Sektörel Uygulamalar SELÇUK ÇAPUK 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) OSHU176 Yolcu Hizmetleri NECLA ÇAPUK YILDIRIM 26 Nisan 2023 Çarşamba 19:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) OSHU276 Tehlikeli Maddeler NECLA ÇAPUK YILDIRIM 26 Nisan 2023 Çarşamba 18:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) OSHU288 Havayolu Filo Planlaması SEVCAN SİVİŞ 26 Nisan 2023 Çarşamba 20:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) OSHU284 Seyrüsefer Yardımcıları ÜMİT KANMAZ 24 Nisan 2023 Pazartesi 19:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) OSHU268 Harekat Performans ve Ramp ÜMİT KANMAZ 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) OSHU156 Havayolu Yönetimi ÜMİT KANMAZ 25 Nisan 2023 Salı 18:00:00

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) OSHU174 Hava Kargo Taşımacılığı ÜMİT KANMAZ 25 Nisan 2023 Salı 19:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri OSHK252 Emniyet Yönetim Sistemleri SEVCAN SİVİŞ 28 Nisan 2023 Cuma 16:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri OSHU172 Havacılık Esasları ve Terminolojisi SEVCAN SİVİŞ 28 Nisan 2023 Cuma 12:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri OSHK280 Ekip Planlama ve Ekip Yönetimi BELGİN DUMAN MALAK 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri OSHK156 Temel Uçak ve Uçuş Bilgisi SERDAR ALBAYRAK 29 Nisan 2023 Cumartesi 16:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri OSHK270 Kabinde İkram Yöntemleri SEDA SARAÇOĞLU KONDU 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri OSHU276 Tehlikeli Maddeler NECLA ÇAPUK YILDIRIM 26 Nisan 2023 Çarşamba 12:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri OSHU176 Yolcu Hizmetleri BELGİN DUMAN MALAK 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri OSHU268 Harekat Performans ve Ramp ÜMİT KANMAZ 24 Nisan 2023 Pazartesi 10:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri OSHK258 Havayolu Pazarlaması BELGİN DUMAN MALAK 24 Nisan 2023 Pazartesi 14:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri OSHK272 Acil Durum Emniyet Uygulamaları II SEDA SARAÇOĞLU KONDU 25 Nisan 2023 Salı 14:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri OSHK162 Uçuş Psikolojisi ve Fizyolojisi SEDA SARAÇOĞLU KONDU 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) OSHK252 Emniyet Yönetim Sistemleri SEVCAN SİVİŞ 28 Nisan 2023 Cuma 18:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) OSHU172 Havacılık Esasları ve Terminolojisi SEVCAN SİVİŞ 28 Nisan 2023 Cuma 19:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) OSHK156 Temel Uçak ve Uçuş Bilgisi SERDAR ALBAYRAK 29 Nisan 2023 Cumartesi 19:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) OSHK270 Kabinde İkram Yöntemleri SEDA SARAÇOĞLU KONDU 29 Nisan 2023 Cumartesi 18:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) OSHU276 Tehlikeli Maddeler NECLA ÇAPUK YILDIRIM 26 Nisan 2023 Çarşamba 18:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) OSHU176 Yolcu Hizmetleri BELGİN DUMAN MALAK 26 Nisan 2023 Çarşamba 19:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) OSHK280 Ekip Planlama ve Ekip Yönetimi BELGİN DUMAN MALAK 26 Nisan 2023 Çarşamba 20:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) OSHU268 Harekat Performans ve Ramp ÜMİT KANMAZ 24 Nisan 2023 Pazartesi 18:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) OSHK258 Havayolu Pazarlaması BELGİN DUMAN MALAK 24 Nisan 2023 Pazartesi 19:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) OSHK162 Uçuş Psikolojisi ve Fizyolojisi SEDA SARAÇOĞLU KONDU 25 Nisan 2023 Salı 18:00:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) OSHK272 Acil Durum Emniyet Uygulamaları II SEDA SARAÇOĞLU KONDU 25 Nisan 2023 Salı 19:00:00

Spor Yönetimi OSPY168 Sporda Halkla İlişkiler SELMAN ÇUTUK 28 Nisan 2023 Cuma 14:00:00

Spor Yönetimi OSPY262 Sporda İletişim ve Liderlik AVNİ KÜPELİ 28 Nisan 2023 Cuma 17:00:00

Spor Yönetimi OSPY266 Spor Psikolojisi SELMAN ÇUTUK 29 Nisan 2023 Cumartesi 14:00:00

Spor Yönetimi OSPY166 Spor Tesis İşletmeciliği ve Saha Malzeme Bilgisi HAKAN ÜNAL 29 Nisan 2023 Cumartesi 17:00:00

Spor Yönetimi OISL156 Girişimcilik SELMAN ÇUTUK 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

Spor Yönetimi OSPY272 Herkes İçin Spor SELMAN ÇUTUK 26 Nisan 2023 Çarşamba 14:00:00

Spor Yönetimi OISL274 İnsan Kaynakları Yönetimi ŞEYMANUR BİRCAN 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Spor Yönetimi OSPY274 Spor Ekonomisi ŞEYMANUR BİRCAN 24 Nisan 2023 Pazartesi 10:00:00



Spor Yönetimi OSPY276 Spor Sosyolojisi ŞEYMANUR BİRCAN 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

Spor Yönetimi OSPY278 Fitness HAKAN ÜNAL 25 Nisan 2023 Salı 12:00:00

Spor Yönetimi OSPY164 Spor Yönetimi HAKAN ÜNAL 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Turist Rehberliği OTOI162 Turizm Ekonomisi ZEYNEP MORÇİÇEK 28 Nisan 2023 Cuma 10:00:00

Turist Rehberliği OTOI268 Turizmde Güncel Konular İPEK BİRKON 28 Nisan 2023 Cuma 12:00:00

Turist Rehberliği OTTR154 Arkeolojiye Giriş İPEK BİRKON 29 Nisan 2023 Cumartesi 15:00:00

Turist Rehberliği OTOI280 Seyahat Acenteciliği ve Tur Operatörlüğü HEDİYE GÜRSOY 29 Nisan 2023 Cumartesi 17:00:00

Turist Rehberliği OTTR156 Temel Rehberlik İlkeleri İPEK BİRKON 29 Nisan 2023 Cumartesi 13:00:00

Turist Rehberliği OTTR254 Antik Yerleşimler II İPEK BİRKON 26 Nisan 2023 Çarşamba 15:00:00

Turist Rehberliği OTOI282 Mesleki Yabancı Dil II AYLİN AYDIN 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

Turist Rehberliği OTTR256 İkonografi HÜMEYRA DEMİR 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

Turist Rehberliği OTTR252 Selçuklu ve Osmanlı Sanatı HEDİYE GÜRSOY 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

Turist Rehberliği OTTR152 Çevre ve Alternatif Turizm HEDİYE GÜRSOY 25 Nisan 2023 Salı 16:00:00

Turist Rehberliği OTOI258 Turizm Mevzuatı GÖKHAN DEMİRAY 25 Nisan 2023 Salı 10:00:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği OISL274 İnsan Kaynakları Yönetimi M.ERSİN DEMİR 28 Nisan 2023 Cuma 16:00:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği OTOI162 Turizm Ekonomisi ZEYNEP MORÇİÇEK 28 Nisan 2023 Cuma 10:00:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği OTOI268 Turizmde Güncel Konular İPEK BİRKON 28 Nisan 2023 Cuma 12:00:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği OTOI280 Seyahat Acenteciliği ve Tur Operatörlüğü HEDİYE GÜRSOY 29 Nisan 2023 Cumartesi 15:00:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği OTOI260 Turizm Sosyolojisi EMİNE KESKİN 29 Nisan 2023 Cumartesi 16:00:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği OTOI282 Mesleki Yabancı Dil II AYLİN AYDIN 26 Nisan 2023 Çarşamba 10:00:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği OTOI166 Turizm Pazarlaması HEDİYE GÜRSOY 26 Nisan 2023 Çarşamba 14:00:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği OTOI164 Ön Büro Yönetimi ve Otomasyon Sistemleri GÖKHAN DEMİRAY 24 Nisan 2023 Pazartesi 12:00:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği OTOI168 Yiyecek İçecek Servisi GÖKHAN DEMİRAY 24 Nisan 2023 Pazartesi 16:00:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği OISL252 Finansal Yönetim OĞUZ AKPINAR 25 Nisan 2023 Salı 12:00:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği OTOI258 Turizm Mevzuatı GÖKHAN DEMİRAY 25 Nisan 2023 Salı 10:00:00

Uçak Teknolojisi OSHU172 Havacılık Esasları ve Terminolojisi SEVCAN SİVİŞ 28 Nisan 2023 Cuma 12:00:00

Uçak Teknolojisi OUTE268 Bakım Prosedürleri ll NEŞET VEFA ERDEN 28 Nisan 2023 Cuma 14:00:00

Uçak Teknolojisi OUTE272 Uçak Bordro Göstergeleri ve Avionik Sistemler NEŞET VEFA ERDEN 28 Nisan 2023 Cuma 17:00:00

Uçak Teknolojisi OUTE166 Havacılıkta İnsan Faktörleri BELGİN DUMAN MALAK 29 Nisan 2023 Cumartesi 12:00:00

Uçak Teknolojisi OUTE284 Pistonlu Motorlar ve Uygulamaları SERDAR ALBAYRAK 29 Nisan 2023 Cumartesi 16:00:00

Uçak Teknolojisi OUTE168 Havaaracı Malzeme ve Donanımları SERDAR ALBAYRAK 26 Nisan 2023 Çarşamba 12:00:00

Uçak Teknolojisi OUTE162 Temel Aerodinamik SERDAR ALBAYRAK 26 Nisan 2023 Çarşamba 16:00:00

Uçak Teknolojisi OUTE282 Fuel Tank Safety SERDAR ALBAYRAK 24 Nisan 2023 Pazartesi 14:00:00

Uçak Teknolojisi OUTE254 Uçak Bakım Dökümanları ve Uygulamaları SERDAR ALBAYRAK 24 Nisan 2023 Pazartesi 17:00:00

Uçak Teknolojisi OUTE280 Havacılık Mevzuatı SERDAR ALBAYRAK 25 Nisan 2023 Salı 14:00:00

Uçak Teknolojisi OUTE256 Malzeme Hasar Tespit Yönetimi SERDAR ALBAYRAK 25 Nisan 2023 Salı 17:00:00


